
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

 

Prot. n° 6329/E3N         Decreto n.79  

Brescia, 25 novembre 2022 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2022/2023 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 5166/E3N del 18/10/2022;  

Visto  il decreto di nomina della commissione n. 75 protocollo n. 6165/E3N del 21/11/22; 

Visto il verbale di valutazione protocollo n. 6267/E3N del 24 novembre 2022, con la quale la 

commissione ha valutato le candidature dei partecipanti alle selezioni e successivamente 

individuato i candidati in possesso dei requisiti scientifico-artistici e professionali 

rispondenti alle esigenze didattiche e funzionali dell’insegnamento di Storia del Jazz, delle 

musiche improvvisate e audiotattili – CODM/06. 

 

DECRETA 

 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di Storia del Jazz, delle musiche 

improvvisate e audiotattili, per l’a.a. 2022/2023, come indicato nella “Tabella A”, allegata al 

presente Decreto; 

Art. 2 – è pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo ai candidati idonei e non idonei di cui alla 

“Tabella A”. 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbs.it e nella 

piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

 

M° Alberto Baldrighi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

 

 

“TABELLA A” 

 

 

STORIA DEL JAZZ, DELLE MUSICHE IMPROVVISATE E AUDIOTATTILI - CODM-06  

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

ACHILLI ALESSANDRO 30 IDONEO 

ARENA GIUSEPPE  * 

BETTAZZI DIEGO ANDREA  * 

BIFERALE YARI  * 

BLAIOTTA DANILO  * 

BRAGALINI LUCA 40 IDONEO INDIVIDUATO 

BRANCIAMORE FRANCESCO  * 

CALIGIURI FRANCESCO 28 IDONEO 

CALZADA PENA MARIO  * 

CAPASSO ANTONIO  * 

CIMINO CARLO 27 IDONEO 

CORDA JORDAN  * 

DI CARLO GIOVANNI  * 

FIORETTI MATTEO  * 

GUIDOLOTTI MARCO  * 

LA GRUTTA GIUSEPPE  * 

LEGARI IGOR  * 

MARZIANI FRANCESCO PAOLO  * 

MIGLIORE BRIGIDA  * 

MORBIDINI MANUELE 29,25 IDONEO 

MOTTOLA ILEANA  * 

NUNZI MASSIMO 26 IDONEO 

PINTORI EMILIANO 29 IDONEO 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

QUATTRINI ANDREA  * 

RAGANATO EMANUELE 32 IDONEO 

RIZZI ALFREDO  * 

SANTORO LORENZO 25 IDONEO 

SEGGI ALVISE  * 

TESTA JESSICA  * 

TESTA MARCELLO  * 

VILLARI MICHELE  * 

 *Candidati che non hanno raggiunto il punteggio minimo previsto dall’art. 4 della procedura comparativa 
pubblica protocollo n.  5166/E3N del 18/10/22. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


